
AKCE PRO KADEŘNICKÉ SALONY
V ČR A SR PLATNÉ V OBDOBÍ

1. 4.–30. 6. 2025



2

SBÍREJ BODY: KAŽDÝCH 5 ZAKOUPENÝCH 
VÝROBKŮ = 1 TOGETHAIR BOD + NAVÍC  
SPECIÁLNÍ AKCE PRO ČLENY TOGETHAIR KLUBU
Seznam bonusových produktů naleznete ZDEKLUB

15× STARTOVACÍ PAKET 15 +
15× Barva Nabé Hair Color 100 ml – profesionální barva založena  
na obsahu oleje z Chia semínek s nízkým obsahem amoniaku 

   BEZ RESORCINOLU
   BEZ PPD
   BEZ MÝDLOVÝCH PŘÍSAD
   100% KRYTÍ
   VYNIKAJÍCÍ SNÁŠENLIVOST
   NÍZKÝ OBSAH AMONIAKU
   PŘÍJEMNÁ PARFEMACE

ZDARMA ZÍSKÁTE
1× M20037 Vlasový vzorník (á 990 Kč / 39,60 €)
1× 19597  Aktivační emulze 20 VOL (6 %) 1000 ml (á 194 Kč / 7,80 €)
1× 20135 Colorsave Protect Shampoo 1000 ml (á 499 Kč / 19,95 €)
1× 20137 Colorsave Protect Conditioner 500 ml (á 429 Kč / 17,15 €)
3× 66105 Ručník s potiskem (á 220 Kč / 8,80 €)
1× 51568 Miska na barvu (á 90 Kč / 3,60 €)
1× 19059 Barvící štětec s potiskem (á 60 Kč / 2,40 €)
20× 69149 Objednací kartička pro zákazníky (á 2 Kč / 0,10 €)

Cena akce: 2 985 Kč / 119,40 € (á 199 Kč / 7,95 €)
Ušetříte: 2 962 Kč / 118,50 €

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

20×
ZDARMA

3×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

KADEŘNÍK: 

SALON:

www.togethair.cz
www.togethair.sk

*tuto nabídku lze využít pouze 1× při prvním nákupu značky Togethair

Pro Vaši informaci:  
člen Togethair klubu  
získá ihned celkem  
3 Togethair body

1 bod
3×

ZDARMA



3

Kompletní nabídku produktů
TOGETHAIR naleznete ZDE

1 bod
1×

ZDARMA

Člen TOGETHAIR klubu  
získá 1 TOGETHAIR bod

Vzorník barev zde

5× AKCE 5 +
5× Barva Nabé Hair Color 100 ml 
profesionální barva založena  
na obsahu oleje z Chia semínek  
s nízkým obsahem amoniaku 

   BEZ RESORCINOLU
   BEZ PPD
   BEZ MÝDLOVÝCH PŘÍSAD
   100% KRYTÍ
   VYNIKAJÍCÍ SNÁŠENLIVOST
   NÍZKÝ OBSAH AMONIAKU
   PŘÍJEMNÁ PARFEMACE

ZDARMA ZÍSKÁTE (výběr ze 2 produktů)
1×  20136 Colorsave Shampoo 250 ml
nebo
1×  18347 Colorsave Hair Mask 250 ml 

Cena akce: 995 Kč / 39,80 €  

Ušetříte:  
225 Kč / 9 € (šampon) 
nebo 
285 Kč / 11,40 € (maska – do vyprodání zásob)

Odstíny:
9.02T – zářivá Irisé Blond
10.71T – platinová Blond Lavanda
10.32T –  platinově zlatá Irisé Blond
10.06T – Blond Pesca
9.11T – intenzivní stříbrno-šedá
9.12T – světlá Irise popelavá Blond 
12.13T –  ultra světlá popelavě zlatá Blond
12.72T – ultra světlá Violet Irise Blond

AKCE SE VZTAHUJE 
I NA TONIZAČNÍ BARVY

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

nebo



4

10× AKCE 10 + 
10× Barva Nabé Hair Color 100 ml – profesionální barva založena  
na obsahu oleje z Chia semínek s nízkým obsahem amoniaku 

   BEZ RESORCINOLU
   BEZ PPD
   BEZ MÝDLOVÝCH PŘÍSAD
   100% KRYTÍ
   VYNIKAJÍCÍ SNÁŠENLIVOST
   NÍZKÝ OBSAH AMONIAKU
   PŘÍJEMNÁ PARFEMACE

ZDARMA ZÍSKÁTE (výběr ze 2 produktů)
1× 20048 Nourishing Shampoo 1000 ml (á 499 Kč / 19,96 €)
nebo
1× 20050 Nourishing Mask 500 ml (á 470 Kč / 18,80 €)
a
1× aktivační emulze 1 000 ml dle vlastního výběru (á 194 Kč / 7,76 €)

Cena akce: 1 990 Kč / 79,60 €
Ušetříte:  693 Kč / 28,85 € (šampon+peroxid)  

nebo 664 Kč / 27,65 € (maska + peroxid)

2 body
1×

ZDARMA

Člen TOGETHAIR klubu 
získá 2 TOGETHAIR body

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

Akce se vztahuje   

i na tonizační barvy  

viz str. 3

nebo

20064  Color Cream Activator 5 VOL
19595 Color Cream Activator 8 VOL
19596 Color Cream Activator 10 VOL
19597 Color Cream Activator 20 VOL
19598 Color Cream Activator 30 VOL
19608 Color Cream Activator 40 VOL

20064  Color Cream Activator 5 VOL
19595 Color Cream Activator 8 VOL
19596 Color Cream Activator 10 VOL
19597 Color Cream Activator 20 VOL
19598 Color Cream Activator 30 VOL
19608 Color Cream Activator 40 VOL



5

19534 BLUE DEKO 500 g
Melírovací prášek Blue Deko Professional 500 g obohacený o olej ze 
semínek rostliny Acai. Díky složení, které neobsahuje amoniak, 
dokáže vlas zesvětlit až o sedm odstínů. Melír je vhodný pro 
všechny techniky odbarvování a décapage. Olej z Acai, jako jeden 
z nejvýraznějších antioxidantů, vytvoří ochrannou bariéru a tím 
zabezpečí hydrataci vlasů.

   OLEJ ZE SEMÍNEK ACAI
   NEOBSAHUJE AMONIAK
    ZESVĚTLENÍ AŽ O 7 ODSTÍNŮ
   OCHRANNÁ BARIÉRA
   ANTI-YELLOW ÚČINEK

MELÍR BEZ AMONIAKU

460 Kč / 18,40 €
399 Kč / 15,96 €

20064  Color Cream Activator 5 VOL
19595 Color Cream Activator 8 VOL
19596 Color Cream Activator 10 VOL
19597 Color Cream Activator 20 VOL
19598 Color Cream Activator 30 VOL
19608 Color Cream Activator 40 VOL

455 Kč / 18,20 €
359 Kč / 14,36 €

225 Kč / 9 €
180 Kč / 7,20 € 

19473 SAFE COLOR 250 ml
Ochranný olej při barvení s obsahem ovocného oleje. Před-
chází podráždění pokožky během barvícího procesu a melí-
rování. Podporuje krytí barvy a zajištuje dlouhotrvající barvu 
a lesk vlasů. Nanáší se přímo na kontury, ideálně bavlněným 
ubrouskem. 

   OCHRANA
   ZKLIDNĚNÍ
  HYDRATACE

19479 SAFE SKIN 100 ml
Ochranný a zklidňující krém před barvením s ob-
sahem ovocného oleje. Změk-
čuje a  hydratuje pokožku na 
tváři a  zároveň ji chrání před 
tvorbou skvrn při barvení u ně-
kterých problematických klien-
tek. Před barvením se aplikuje 
na choulostivá místa jako čelo, 
uši či zátylek. 

   HYDRATACE
   ZKLIDNĚNÍ
   OCHRANA



6

NATURAL GLOSSY

Řada je určena pro matné, unavené a lámavé  vlasy tzv. 
bez života. Indický angrešt je nejbohatší zdroj vitamí-
nu C a aminokyselin, obsahuje železo a zinek. Celkově 
napomáhá detoxikaci vlasové kutikuly,  zahojuje a vy-
hlazuje  jeho strukturu.  Obsažený arganový a kokoso-
vý olej  dodává hydrataci a lesk, oživuje barvu. 

VLASOVÁ PÉČE

NATURAL GLOSSY SHAMPOO
NATURAL GLOSSY HAIR MASK
NATURAL GLOSSY SERUM

NHC
SPA
TREATMENTS

SUCHÉ A POŠKOZENÉ VLASY
S EXTRAKTEM Z AMLY (INDICKÝ ANGREŠT),  

S ARGANOVÝM A KOKOSOVÝM OLEJEM

100% RECYCLABLE PACKAGING

Návod step by step 
Natural Glossy

VYŽIVUJÍCÍ ŠAMPON

Důkladně vlas vyčistí, 
účinně regeneruje vlasové 
vlákno. Podporuje jeho 
hydrataci a restruktura-
lizaci. Díky kyselému pH 
uzavírá šupinky,  dodává 
vlasům hedvábný, lesklý 
vzhled.

  OŽIVENÍ

  HYDRATACE

  LESK

NATURAL GLOSSY  
SHAMPOO

pH 3,50–4,0

250 ml kod 20101 1000 ml kod 20131

225 Kč / 9 €
180 Kč / 7,20 €

499 Kč / 19,96 €
399 Kč / 15,95 €

470 Kč / 18,80 €
379 Kč / 15,15 €

VYŽIVUJÍCÍ MASKA
pH 3,5–4,0 

250 ml kod 20102

500 ml kod 20132

Ultra výživující maska pro suché a unavené 
vlasy. Hluboce vyživuje vlasové vlákno, obnovuje 
hedvábnou strukturu a dodává vlasu pružnost. 
Obsažený arganový olej napomáhá regeneraci. 
Vlasy zanechává lesklé a snadno se rozčesávají.

  OŽIVENÍ

  HYDRATACE

  LESK

NATURAL GLOSSY  
HAIR MASK

299 Kč / 11,96 €
239 Kč / 9,55 €

100 ml kod 20098

Přírodní laminovací sérum do délky vlasů 
a konečků. Vytváří lehký, elastický film, 
a tím zabraňuje vysušování. Poskytuje vla-
sům okamžitý lesk, hebkost, aniž by vlasy 
zatěžoval. Díky obsaženým složkám vlasy 
zjemňuje, zanechává je zdravé a lesklé. 
Aplikuje se před foukáním do ručníkem 
vysušených vlasů. Pro dokonalý výsledek 
u více narušených vlasů se doporučuje 
nanést sérum i před mytím na suché vlasy, 
nechat působit 15 min v nahřátém ručníku. 
Následně opláchnout a postupovat stan-
dardním způsobem mytí včetně aplikace 
masky.

  PŘÍRODNÍ LAMINACE

  HYDRATACE

  LESK

NATURAL GLOSSY SERUM 100 % přírodních 

ingrediencí

449 Kč / 17,96 €
359 Kč / 14,35 €



7

CURLISS – DOKONALÉ VLNY

NOVINKA

20066 ŠAMPON CURLISS 1 000 ml
20067 ŠAMPON CURLISS 250 ml
Kudrnaté a vlnité vlasy

Extra vyživující šampon. Olej Niouli vlas posiluje, podporuje 
další růst a objem. Obsažený zelený čaj vlas vyživuje a dodá-
vá mu elasticitu a lesk.

20068   MASKA CURLISS 500 ml
20069  MASKA CURLISS 250 ml
Kudrnaté a vlnité vlasy

Vyživující maska pro kudrnaté a vlnité vlasy. 
Obsažený olej Niouli a zelený čaj vyživuje 
vlasové vlákno, obnovuje pevnost, definuje 
tvar vlny a dodává vlasu pružnost. Vlasy 
zanechává lesklé a snadno se rozčesávají.

499 Kč / 19,96 € 
425 Kč / 17 €

470Kč / 18,80 € 
385 Kč / 15,40 €

99

99

225 Kč / 9 € 
190 Kč / 7,60 €

299 Kč / 11,95 € 
249 Kč / 9,95 €

339 Kč / 13,60 € 
279 Kč / 11,20 €

379 Kč / 15,80 € 
299 Kč / 12 €

20070 MOUSSE CURLISS 150 ml
Kudrnaté a vlnité vlasy

Modelační pěna obsahuje 
ovesný extrakt a zelený čaj. 
Zabraňuje anti-frizz efektu, 
definuje a oživuje tvar vlny, aníž 
by zatížila vlas. Lze aplikovat 
na vlhké ručníkem vysušené 
vlasy před konečným stylingem, 
ale také na suché vlasy pro 
regeneraci a hydrataci. 

20232 CURLUXE TWIST DEFINER 100 ml
s Phytokeratnem, Ceramidy a  Murumurovým 
máslem
Vůně: ovocná, vanilka, kořenitá, dřevitá.

Sérum dodávající pružnost a lesk. Udržuje objem 
a definuje každý pramen. Jeho lehká textura se 
rychle vstřebává a nezatěžuje vlasy. Zanechává 
jemný a hedvábný vzhled.

Použití: Nastříkejte na vlhké vlasy. Pro přirozeně 
vypadající prameny nechte volně uschnout. Pro 
výraznější efekt  vysušte vlasy pomocí diffuseru.  
Pro ještě lepší definici použijte  
hřeben s širokými zuby nebo  
prsty oddělte kadeře.

Stupeň fixace: 4

20231 CURLUXE FRIZZ CONTROL 150 ml 
s Ceramidy a  Murumurovým máslem
Vůně: ovocná, vanilka, kořenitá, dřevitá.

Sprej pro definici vln, odstraňuje statickou 
elektřinu a  zlepšuje přirozený tvar kadeře 
s dlouhou výdrží, aníž by potlačil jeho pružnost 
a měkkost.

Použití: Nastříkejte na vlhké vlasy. Pro 
přirozeně vypadající kadeře nechte volně 
uschnout. Pro výraznější efekt  
vysušte vlasy pomocí diffuseru.

Tip: Lze aplikovat i na suché  
vlasy jako refresh pro oživení  
kudrlin bez nutnosti  
mytí vlasů.

98

299 Kč / 11,95 € 
239 Kč / 9,50 €

20144 MAKE ME CURLY 150 ml
Hydratační a modelující 
bezoplachový krém pro kudrnaté 
a vlnité vlasy. Definuje tvar 
vlny a hydratuje ji, přitom ji 
nezatěžuje. Zabraňuje vysoušení 
vlasového vlákna a usnadňuje 
rozčesávání. Obsahuje bambucké 
máslo, phytokeratin a arganový 
olej.

379 Kč / 15,80 € 
299 Kč / 12 €

NOVINKA



PŘIPRAVTE SVÉ ZÁKAZNÍKY NA LÉTO

8

SUN&CARE
Ochrana vlasů před dehydratačnímu účinky slunečních paprsků, 
mořské a chlorované vody. Synergický proces kombinující čistící 
(šampon), regenerační (maska) a ochranné (Potion Milk) prvky

Aktivní složky:

Niacinamid (vitamin B3) – pro obnovu  ochranné bariéry pokožky  
a vlasového vlákna, zabraňuje jeho stárnutí

Vinný extrakt – získává se ze semen, listů a mízy révy vinné, zvyšuje  
elasticitu, hydratuje vlasové vlákno a díky antioxidačním účinkům chrání  
vlas i pokožku před škodlivými vnějšími vlivy včetně UV záření.

20197  SUN&CARE  
SHAMPOO 200 ml 

Regenerační  šampon 
s obsahem niacinamidu 
a vinného extraktu se silným 
čistícím účinkem.

20198  SUN&CARE  
MASK 200 ml 

Hloubkově hydratační maska 
s obsahem niacinamidu 
a vinného extraktu. Vlas 
výrazně regeneruje a dodává 
mu elasticticitu.

20199  SUN&CARE POTION  
MILK 150 ml 

Bezoplachová krémová lotion pro 
maximální regeneraci a hydrataci 
vlasového vlákna. Zároveň vytvoří 
ochranný film, který zabraňuje  
dehydrataci  
a chrání před  
škodlivými  
vlivy UV záření.

Pro vystavení na salonu si 
vyžádejte  zdarma displej 
(produkty nejsou součástí)

299 Kč
12 €

369 Kč
14,75 €

369 Kč
14,75 €

Doporučená MO cena
400 Kč / 16 €

Doporučená MO cena
450 Kč / 18 €

Doporučená MO cena
450 Kč / 18 €

Dostupné od 5/2025

Při zakoupení všech  

3 výrobků ZDARMA 

plážová taška z přírodní 

bavlny v designu letních 

barev 

Při zakoupení všech  

3 výrobků získá člen  

klubu Togethair  

1× TOGETHAIR bod



9

20081  3D BOND SHAMPOO 1 000 ml, 

Regenerační šampon s 3D kyselinou 
hyaluronovou, arganovým a lněným 
olejem. Kyselina hyaluronová proniká do 
narušených vrstev vlasového vlákna, vyplňu-
je jeho strukturu a hydratuje. Přírodní 
extrakty a esenciální oleje navíc dodávají 
vláknu elasticitu a lesk.

  REKONSTRUKCE VLÁKNA
  HYDRATACE
  ELASTICITA
  LESK

20133  DETOXIFYING PROTECT SHAMPOO 
1 000 ml

Účinně regeneruje pokožku hlavy a dodává 
vlasům nádhernou citrusovou vůni. Kromě 
pročištění vlasové pokožky i samotných vlasů 
funguje skvěle proti tvorbě lupů a hojí bolavá 
místa.

   HLOUBKOVÉ ČISTÍCÍ ÚČINKY
   REGENERACE
   DETOXIFIKACE

20134  DETOXIFYING PROTECT HAIR MASK 
500 ml

Antioxidační a revitalizační maska pro unave-
né vlasy.  Remineralizuje vlákno, dodává mu 
objem bez zatížení, napomáhá rozčesávání. 
Vytváří na vlasech  ochranný film zabraňující 
externímu poškození a znečištění, zároveň 
chrání vlasové vlákno a dodává mu výživu 
a hydrataci.

   ANTIOXIDAČNÍ ÚČINKY
   OCHRANA VLÁKNA
   HYDRATACE

535 Kč / 21,40 €
429 K č/ 17,20 €

485 Kč/19,40 €
385 Kč / 15,40 € 

455 Kč / 18,20 €
365 Kč / 14,60 €

PRO PRÁCI NA SALONU

PRO PRODEJ ZE SALONU
20083  DETOXIFYING PROTECT 

SHAMPOO 250 ml

Účinně regeneruje pokožku 
hlavy a dodává vlasům 
nádhernou citrusovou vůni. 
Kromě pročištění vlasové 
pokožky i samotných vlasů 
funguje skvěle proti tvorbě  
lupů a hojí bolavá místa.

   HLOUBKOVÉ ČISTÍCÍ  
ÚČINKY

   REGENERACE
   DETOXIFIKACE

20084  DETOXIFYING PROTECT 
HAIR MASK 250 ml

Antioxidační a revitalizační maska 
pro unavené vlasy.  Remineralizuje 
vlákno, dodává mu objem bez zatí-
žení, napomáhá rozčesávání. Vytváří 
na vlasech  ochranný film zabraňující 
externímu poškození a znečištění, 
zároveň chrání vlasové vlákno a do-
dává mu výživu a hydrataci.

   ANTIOXIDAČNÍ ÚČINKY
   OCHRANA VLÁKNA
   HYDRATACE

225 Kč / 9 €
180 Kč / 7,20 € 

299 Kč / 11,95 €
239 Kč / 9,60 €

429 Kč / 17,15 € 
339 Kč / 13,60 €

19487  3D BOND KEEPER  
STEP 3, 200 ml

Udržovací krém s 3D kyselinou 
hyaluronovou. Obnovuje strukturu 
vlasu, udržuje hebkost a dodává 
objem, dokud nedojde k dalšímu 
ošetření 3D BOND Therapy.

    UDRŽOVACÍ OŠETŘENÍ
    OBJEM
    LESK

20082  3D BOND THERAPY 
SHAMPOO 250 ml 

Regenerační šampon s 3D 
kyselinou hyaluronovou, 
arganovým a lněným olejem. 
Ideální na domácí použití po 
chemickém procesu. Kyselina 
hyaluronová proniká do 
narušených vrstev vlasového 
vlákna, vyplňuje jeho strukturu 
a hydratuje. Přírodní extrakty 
a esenciální oleje navíc dodávají 
vláknu elasticitu a lesk. Následně 
se doporučuje použít 3D Bond 
Keeper.

    INTENZIVNÍ 
OŠETŘENÍ

   PREVENCE
    OCHRANA
   REVITALIZACE

225 Kč / 9 €
180 Kč / 7,20 €



10

Objemový pudr s matným efektem dodává vlasům okamžitý objem, strukturu a husto-
tu. Díky Phytokeratinu je ideální i pro vlasy jemné a splihlé, již od kořínků dodává vlasům 
pevnost a objem. Díky mechanickému rozprašovači se pudr lépe nanáší, na přesně 
určené místo, nedochází tak k rozptylu na nežádoucí místa. 
Black Dust je určený pro tmavě hnědé až černé vlasy. 
White Dust je určený pro světlé odstíny vlasů. 

Způsob použití: Naneste na suché vlasy u kořínku,  
abyste vytvořili okamžitý objem, nebo po celé délce  
vlasu pro celkový objem. 

   VYPLNĚNÍ STRUKTURY  A OBJEMU
   MATNÝ EFEKT
    MECHANICKÝ ROZPRAŠOVAČ  

PRO PŘESNOU APLIKACI

DOKONALÝ A NEZATĚŽUJÍCÍ STYLING
19624  Shaping Gel 200 ml

Gel s extra silným účinkem.

   DEFINUJE  
STYL

   RYCHLE  
ZASYCHÁ

  DODÁVÁ LESK
   ŽÁDNÉ  

ZBYTKY  
VE VLASECH

245 Kč / 9,80 €
199 Kč / 8 €

285 Kč / 11,40 €
229 Kč / 9,20 €

285 Kč / 11,40 €
229 Kč / 9,20 €

19618  Shine Air 250 ml

Rozjasňující sprej na 
bázi Phytokeratinu 
dodá vlasům oka-
mžitý lesk a jas.

   HEDVÁBNÁ 
JEMNOST

   STATICKÁ  
KONTROLA

  POCIT LEHKOSTI

378 Kč / 15,10 €
299 Kč / 12 €

19612  Shine Pomade 200 ml

Modelační pomáda s Phytokera-
tinem se střední fixací a leskem. 
Dodává lesk a přináší kontrolu nad 
strukturou každého účesu. Nezane-
chává nežádoucí zbytky.

   POMÁDA  
S LESKEM

   STŘEDNÍ  
FIXACE

   STYLINGOVÁ  
KONTROLA

19614  Water Wax 100 ml

Vosk s mokrým efektem a lehkou fixací 
s Phytokeratinem. Jeho jemná a flexibilní 
struktura dovoluje zamezit nepříjemné-
mu efektu neupravených vlasů, remode-
luje vlasové prameny a dodává jim lesk. 

    VOSK S MOKRÝM  
EFEKTEM

    LEHKÁ  
FIXACE

    JEMNÁ  
A FLEXIBILNÍ  
STRUKTURA

395 Kč / 15,80 €
319 Kč / 12,80 €

395 Kč / 15,80 €
319 Kč / 12,80 €

S PHYTOKERATINEM

S PHYTOKERATINEM

TEXTURIZING DUST
HOLD

30 ml     

kod 20001 White Dust

kod 20002 Black Dust

Doporučená cena  

pro konečného zákazníka 

499 Kč / 19,95 €



11

VÝPRODEJ – DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB SLEVA 50 %

18317  REPAIR MASK 500 ml
Suché a poškozené vlasy

Restrukturalizační maska pro suché a poškozené vlasy s citrusy, 
pískavici a melounem. Aktivní látky obsahující středomořské rostli-
ny vlas vyživují a regenerují.  

  RESTRUKTURALIZACE
  OBNOVA
  OCHRANA

455 Kč / 18,20 € 
225 Kč / 9 €

98

19547  BI-PHASE REPAIR SPRAY 200 ml
Suché a poškozené vlasy

Instantní restrukturalizační bezoplachový kondicionér pro 
suché a poškozené vlasy s okamžitým efektem. 
Aktivní látky ze středomořských rostlin vlas vyživují 
a restrukturují. 

   KOMBINOVANÝ ÚČINEK
   RESTRUKTURALIZACE
   OKAMŽITÁ OCHRANA

285 Kč / 11,40 € 
140 Kč / 5,60 €

VYŽÁDEJTE SI U SVÉHO DISTRIBUTORA
Aktuální věrnostní program pro rok 2025.
Brožura s produkty s předtištěnou cenou  
pro konečného zákazníka (marže kadeřníka 35–40 %)


